
- 1 -

令和２年１０月６日

保護者 各位

押水第一小学校

校長 松本 猛

（公印省略）

「音楽集会」、「学校説明会」、「引き渡し訓練」の開催について

秋冷の候 保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記の行事を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。なお、引き渡

し訓練は、緊急時にお子さんを保護者（家族）に引き渡すための訓練ですので、全保護者

の参加をお願いしたく存じます。ご理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和２年１１月５日（木）

２ 日 程

１３：４５～１５：０５ 「音楽集会」

１５：１０～１５：２５ 「学校説明会」

１５：３０～１５：５０ 「引き渡し訓練」

３ 場 所 押水第一小学校体育館

４ その他 ・参観保護者の皆様はマスク着用の上、体育館入り口で検

温のご協力をお願いします。

・今回の内容は10月6日現在で決定した内容です。今後、感

染の拡大状況等により変更となる場合がありますので、

あらかじめご了承ください。


